

Grundejerforeningen Søndergaard Syd

Bestyrelsesmøde d. 17. august 2020 kl. 19:15 i Fælleshuset

Bestyrelsesmedlem	Deltog
Karsten Dueholm	
Rud Andersen	
Mia Knudsen	Afbud
Niels Preysz	
Henning Dinesen	
Erling Andersen	
Referent	

Dagsorden

		Beslutning
1	Siden sidst <ul style="list-style-type: none">Henvendelse fra Søbredden IIOprensning af kloakerReparation af legepladsAdgang til fælles drev, for dokumenthåndtering	<ul style="list-style-type: none">Der laves et opslag på hjemmesiden, der henviser til at der kun parkeres på egne parceller.Der oprenses i denne uger eller i løbet af maks 14 dage.Legepladsen er repareret, og Ballerup Kommune vil fremadrettet udføre inspektion af legepladserne 3 – 3 gange årligt
2	Økonomi <ul style="list-style-type: none">Gennemgang af Saldobalance 2019Afholdt møde med administratorGennemgang af EL-opgørelse	Saldobalancen er godkendt, og administrator får årsregnskabet godkendt og underskrevet af de valgte revisorer. Der arbejdes videre mht EL-refusion
3	Antenne <ul style="list-style-type: none">Opdatering på indhentede tilbud	Mia kommer tilbage med oplæg til næste møde.
4	Søndergård Sø <ul style="list-style-type: none">Der er aftalt møde med repræsentanter fra Teknik og miljø	Rud, Erling og Mia deltager i mødet og repræsenterer grundejerforeningen.
5	Generalforsamling <ul style="list-style-type: none">Er planlagt til d. 28. oktober, vi skal have en plan B for afvikling, grundet Covid - 19	Der inviteres til generalforsamling med tilmelding.

6	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> • Der kom forslag om at der evt skulle arbejdes på arbejdsgrupper. Der kunne evt være et "sølaug" af frivillige. • Danmarks naturfredning Affaldsindsamling, gennemføres ultimo september. Niels udsender nyhedsbrev • Hundeposer droppes fremadrettet, da det viser sig at poserne forsvinder 1 – 2 timer efter de er hængt op. • Niels kontakter kommunen for hastighedsbegrænsning på Større veje.
7	Næste møde <ul style="list-style-type: none"> • KD ønsker at mødet flyttes fra d. 28. september, gerne anden aften i samme uge 	Mødet flyttes til tirsdag d. 29. september.
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		